
Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                    poz. 1160, 1161 
Województwa Lubuskiego Nr 81 
 

4296 

1160 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2007  
STAROSTY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

 
z dnia 26 lipca 2007r. 

 
w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Domu Dziecka w Sławie,  

przy ul. Słonecznej 5 w 2007r. 
 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, 
poz. 539, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703 oraz 
z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, 
poz. 1366, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493,  
z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380,  
Nr 249, poz. 1831 i Nr 251, poz. 1844 oraz z 2007r. 
Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226 i Nr 48, poz. 320) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2007r. ustalam średni 
miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Do-

mu Dziecka w Sławie przy ul. Słonecznej 5 na rok 
2007 w kwocie 2.714,43zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrze-
śnia 2007r. 

Starosta 
Marek Kozaczek 

 
=================================================================================== 
 

1161 
 

UCHWAŁA NR IX/74/07 
RADY POWIATU W MIĘDZYRZECZU1) 

 
z dnia 4 lipca 2007r. 

 
w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Międzyrzeczu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89) uchwala się, co nastę-
puje: 
_________________________________________________________________________ 

1) Rada Powiatu w Międzyrzeczu jest organem powiatu tworzą-
cym jednostki organizacyjne, na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568 oraz  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r.  
Nr 14, poz. 89). 

 

§ 1. Przekształca się Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu w ten 
sposób, że z dniem 30 września 2007r. likwiduje 
się Poradnię Zdrowia Psychicznego oraz Poradnię 
Odwykową dla Osób Uzależnionych od Alkoholu  
i Środków Psychotropowych. 

§ 2. Dalsze nieprzerwane świadczenie usług,  
o których jest mowa w § 1 będą pełnić poradnie 
utworzone przy Samodzielnym Publicznym Szpita-
lu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrze-
czu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Zofia Plewa 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                    poz. 1162, 1163 
Województwa Lubuskiego Nr 81 
 

4297 

1162 
 

INFORMACJA  
O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

NR WCC/575-ZTO/374/W/OSZ/2007/JC,  
PCC/583-ZTO/374/W/OSZ/2007/JC 

 
z dnia 30 lipca 2007r. 

 
W dniu 30 lipca 2007r., na wniosek Zakładu Energe-
tyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Słubicach, Prezes 
Urzędu Regulacji Energetyki postanowił zmienić 
koncesje na wytwarzanie oraz przesyłanie i dystry-
bucję ciepła udzielone dla tego przedsiębiorcy. 

Uzasadnienie 

Pismem z dnia 27 kwietnia 2007r., l.dz. 74/DT/AP/ 
2007, złożonym 30 kwietnia 2007r., uzupełnionym 
następnie pismami z dnia 20 czerwca 2007r., l.dz. 
102/DT/AP/2007, z dnia 27 czerwca 2007r., l.dz. 106/ 
DT/WD/2007, z dnia 23 lipca 2007r., l.dz. 131/DT/ 
WD/2007 oraz z dnia 25 lipca 2007r., l.dz. 103/DT/ 
AP/2007 Koncesjonariusz wniósł o zmianę - przedłu-
żenie okresu obowiązywania ww. decyzji w związku 
z upływem powyższego okresu w dniu 15 listopa-
da 2008r., przyjęciem do eksploatacji nowego źródła, 
o mocy zainstalowanej 0,286MW, przy ul. Sportowej 
1 w Słubicach (OSiR II) oraz wniósł o sprostowanie 
zapisu dotyczącego ilości zainstalowanych kotłów 
w kotłowni przy ul. Sportowej 1 (OSiR I), gdzie jest 
faktycznie zainstalowany tylko jeden kocioł wodny 
o mocy 0,35MW. 

Zgodnie z art. 39 ustawy - Prawo energetyczne 
przedsiębiorstwo energetyczne może złożyć wnio-

sek o przedłużenie ważności koncesji nie później 
niż na 18 miesięcy przez jej wygaśnięciem. Konce-
sjonariusz zachował powyższy termin, zatem jego 
wniosek rozpatrywany był w toku przedmiotowe-
go postępowania jako wniosek o zmianę koncesji. 

Wobec powyższego, Prezes Urzędu Regulacji Ener-
getyki, działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2006r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), w związku  
z art. 30 ust. 1 ustawy Prawo energetyczne, posta-
nowił zmienić swoje decyzje z dnia 17 września 
1998r. Nr WCC/557/374/U/1/98/MJ i Nr PCC/583/374/ 
U/1/98/MJ poprzez ich przedłużenie do dnia 15 listo-
pada 2025r. oraz zmianę przedmiotu i zakresu dzia-
łalności. 

Z upoważnienia 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

Dyrektor 
Północno - Zachodniego Oddziału 

Terenowego z siedzibą w Szczecinie 
Witold Kępa 

 
=================================================================================== 
 

1163 
 

OGŁOSZENIE  
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

 
z dnia 25 lipca 2007r. 

 
w sprawie zgłaszania kandydatur na członków Wojewódzkiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepeł-

nosprawnych 
 

Stosownie do § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 mar-
ca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do 
spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 
560) zawiadamiam 

o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 
Wojewódzkiej Rady Społecznej do spraw Osób Nie-
pełnosprawnych, zwaną dalej „Wojewódzką Radą”. 

Prawo zgłaszania po jednym kandydacie na człon-
ka Wojewódzkiej Rady mają organizacje pozarzą-

dowe i fundacje działające na terenie Wojewódz-
twa Lubuskiego oraz Wojewoda i jednostki samo-
rządu terytorialnego (powiaty i gminy). 

Do zadań Wojewódzkiej Rady, będącej organem 
opiniodawczo - doradczym, składającej się z 7 osób 
powołanych spośród przedstawicieli ww. podmio-
tów należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

- integracji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                    poz. 1163, 1164 
Województwa Lubuskiego Nr 81 
 

4298 

- realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów wojewódzkich pro-
gramów działań na rzecz osób niepełnospraw-
nych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów 
przyjmowanych przez Sejmik Województwa 
pod kątem ich skutków dla osób niepełno-
sprawnych. 

Pisemne zgłoszenia kandydatów przez osoby 
upoważnione do reprezentowania ww. podmiotów 
należy składać w Urzędzie Marszałkowskim Woje-
wództwa Lubuskiego w Departamencie Polityki 
Społecznej i Ochrony Zdrowia w Zielonej Górze  
ul. Podgórna 7 w terminie 30 dni od dnia opubli-
kowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Marszałek Województwa 
Krzysztof Szymański 

 
=================================================================================== 
 

1164 
 

OGŁOSZENIE  
STAROSTY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

 
z dnia 26 lipca 2007r. 

 
w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Nie-

pełnosprawnych we Wschowie 
 
Zgodnie z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospo-
darki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do 
spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62,  
poz. 560): 

1. Informuję, że organizacje pozarządowe, fun-
dacje i jednostki samorządu terytorialnego działa-
jące na terenie Powiatu Wschowskiego mogą zgła-
szać po jednym kandydacie do Powiatowej Społecz-
nej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych we 
Wschowie. 

2. Kandydatów można zgłaszać do dnia 31 sierp-
nia 2007r. 

3. Miejsce zgłaszania kandydatów: 

Starostwo Powiatowe we Wschowie 
Pl. Kosynierów 1 c, sekretariat, II piętro  
67-400 Wschowa 

4. Rada zostanie utworzona zgodnie z ww. roz-
porządzeniem oraz art. 44 c ustawy z dnia 27 sierp-

nia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 1997r. Nr 123, poz. 776, Nr 160, poz. 1082,  
z 1998r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, 
poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118  
i 1126, z 1999r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, 
Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000r. Nr 48, 
poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, 
Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129,  
poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002r. Nr 169, 
poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241,  
poz. 2074, z 2003r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, 
Nr 223, poz. 2217 i Nr 228, poz. 2262, z 2004r.  
Nr 54, poz. 535, Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001  
i Nr 240, poz. 2407, z 2005r. Nr 44, poz. 422,  
Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 164,  
poz. 1366 i Nr 167, poz. 1398, z 2006r. Nr 63,  
poz. 440, Nr 94, poz. 651 i Nr 170, poz. 1217 oraz  
z 2007r. Nr 23, poz. 144). 

Starosta 
Marek Kozaczek

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                    poz. 1165, 1166 
Województwa Lubuskiego Nr 81 
 

4299 

1165 
 

POROZUMIENIE NR 2/2007 
 

z dnia 25 lipca 2007r. 
 
zawiera się porozumienie pomiędzy: 

Powiatem Świebodzińskim, zwanym dalej „Powia-
tem”, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu  
w Świebodzinie, w imieniu, którego działają: 

1. Starosta - Zbigniew Szumski 

2. Członek Zarządu - Alojzy Jokiel 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Doroty 
Karbowiak, 

a Gminą Zbąszynek, zwaną dalej „Gminą”, w imie-
niu której działa: 

Burmistrz - Jan Mazurek 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Anety Na-
wracała, 

na wykonanie zadania „Przebudowa skrzyżowania 
ulic Wojska Polskiego i Warszawskiej w Zbąszyn-
ku”, o następującej treści: 

§ 1. Strony ustalają, że zadanie zostanie wyko-
nane zgodnie z projektem technicznym, a Gmina 
pełniąc rolę inwestora, zobowiązuje się do: 

1) przeprowadzenia procedury przetargowej, zgo-
dnie z ustawą Prawo zamówień publicznych; 

2) poprowadzenia procesu inwestycyjnego, zgo-
dnie z wymogami prawa budowlanego i usta-
wy o drogach publicznych. 

§ 2. Przewidywany łączny koszt zadania wynie-
sie 337.000zł (słownie: trzysta trzydzieści siedem 
tysięcy 00/100zł). 

§ 3. 1. Powiat zobowiązuje się przeznaczyć na za-

danie kwotę 150.000zł nie więcej jednak niż 50% 
kosztów zadania. 

2. Przekazanie ww. kwoty nastąpi na konto Gmi-
ny Zbąszynek, po zakończeniu i rozliczeniu zadania, 
na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez 
Gminę w ciągu 7 dni od daty odbioru końcowego 
robót. 

§ 4. Termin wykonania prac ustala się na dzień 
30 listopada 2007r. 

§ 5. Gminę w sprawach dotyczących realizacji 
porozumienia reprezentuje Hubert Cichy. 

§ 6. W imieniu Powiatu nadzór nad całością 
spraw związanych z realizacją zadania (realizacja 
projektu budowlanego) objętego porozumieniem 
sprawuje dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
w Świebodzinie. 

§ 7. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają 
pisemnej zgody obu stron pod rygorem nieważno-
ści. 

§ 8. W sprawach nie unormowanych mają zasto-
sowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 10. Porozumienie wchodzi w życie w terminie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego. 

§ 11. Porozumienie sporządzono w czterech jed-
nobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

 
=================================================================================== 
 

1166 
 

POROZUMIENIE 
 

z dnia 6 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie powierzenia Lubuskiemu Centrum Zdrowia Publicznego w Gorzowie Wlkp. spraw z zakresu 
ratownictwa medycznego 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407, 
z 2002r. Nr 37, poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, 
poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz. 1688, z 2003r. 

Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302 i Nr 149,  
poz. 1452, z 2004r. Nr 33, poz. 287 oraz z 2005r. Nr 33, 
poz. 288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 1462) Wo-
jewoda Lubuski zawiera porozumienie z Dyrekto-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                              poz. 1166 
Województwa Lubuskiego Nr 81 
 

4300 

rem Lubuskiego Centrum Zdrowia Publicznego  
w Gorzowie Wlkp. o następującej treści: 

§ 1. Wojewoda Lubuski, zwany dalej Wojewo-
dą powierza, a Dyrektor Lubuskiego Centrum Zdro-
wia Publicznego w Gorzowie Wlkp., zwany dalej 
Dyrektorem Centrum, przyjmuje do prowadzenia 
następujące zadania z zakresu ustawy z dnia 8 wrze-
śnia 2006r. o Państwowym Ratownictwie Medycz-
nym (Dz. U. Nr 191, poz.1410): 

1) zatwierdzanie, odmowa zatwierdzania lub cof-
nięcie zatwierdzenia programu kursu w zakresie 
kwalifikowanej pierwszej pomocy (art. 13 ust. 4, 
5, 6, 7 ustawy); 

2) wydawanie kart doskonalenia zawodowego 
dla ratowników medycznych oraz dyspozyto-
rów medycznych (stanowiących dowód od-
bycia doskonalenia zawodowego). 

§ 2. Strony ustalają, że powierzone sprawy Dy-
rektor Centrum wykonywać będzie przy pomocy 
pracowników Lubuskiego Centrum Zdrowia Pu-
blicznego w Gorzowie Wlkp., działającego na pod-
stawie zarządzenia Nr 309 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 22 grudnia 2000r. w sprawie przekształcenia 
Wojewódzkiego Zespołu Organizacji i Ekonomiki 
Ochrony Zdrowia w Gorzowie Wlkp. w Lubuskie 
Centrum Zdrowia Publicznego w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. 1. Nadzór nad prawidłowym wykonywa-
niem powierzonych spraw sprawowany jest przez 
Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Lubuskie-
go Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

2. Dyrektor Centrum przedstawia Pełnomocni-
kowi Wojewody ds. Ratownictwa Medycznego oraz 
Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Lubu-

skiego Urzędu Wojewódzkiego półroczne spra-
wozdanie z realizacji powierzonych zadań wymie-
nionych w § 1 niniejszego porozumienia, w termi-
nie do 15 dnia następnego miesiąca po zakończe-
niu okresu sprawozdawczego. 

3. Prawidłowość realizacji przedmiotowego za-
dania podlega kontroli merytorycznej przez upo-
ważnionych pracowników Wydziału Polityki Spo-
łecznej co najmniej raz w roku. 

§ 4. Porozumienie zawarte jest na czas nie-
określony. 

§ 5. 1. Wszelkie zmiany porozumienia dokony-
wane są w formie aneksu podpisanego przez obie 
strony. 

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron za trzymiesięcznym okresem wy-
powiedzenia. 

3. Wojewoda może rozwiązać porozumienie bez 
zachowania trzymiesięcznego okresu wypowiedze-
nia w przypadku zaistnienia okoliczności uniemożli-
wiających wykonywanie powierzonych zadań. 

4. Rozwiązanie porozumienia wymaga formy 
pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
podpisania. 

§ 7. Porozumienie sporządzone zostało w czte-
rech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron. 

§ 8. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – wpoin@uwoj.gorzow.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 
- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  
ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 

- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w bibliotece Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy biblioteki. 

 
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 

w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 


